____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________
RUA GUMERCINO FILGUEIRA SAMPAIO N.º 298 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

Gabinete do Vereador Baldin dos Anjos

INDICAÇÃO Nº                                    /2024

Salgueiro, 03 de junho de 2024.

O Vereador Baldin dos Anjos, no uso de suas atribuições legislativas, propõe à MESA
DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO, Estado de Pernambuco,
que ouvido o Plenário e cumpridas às demais formalidades regimentais, Indica ao Secretário
de Desenvolvimento Urbano e Obras o Sr. Michael Ferreira, que seja feito o calçamento na
Rua 16 no bairro do Copo de Cristal, em Salgueiro PE.

JUSTIFICATIVA: para levar uma melhor qualidade de vida aos moradores.

-------------------------------

BALDIN DOS ANJOS
VEREADOR

____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________
RUA GUMERCINO FILGUEIRA SAMPAIO N.º 298 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR